منبع اثر چندمتغیری تک متغیری مقدار F لامبدای ویلکز درجه آزادی گروه ها
درجه آزادی لا مبدای ویلکز کفایت اجتماعی حمایت اجتماعی
اندازه اثر ۰.۴۴۵ ۰.۸۱۷
گروه ها ۱ ۰.۱۱۰ ۷۸,۶۰** ۴۳۶,۹۵** ۱۹۲,۱۶** ۰.۱۱۰ ۱ گروه ها
۰.۴۳۳ ۰.۶۱۸

توجه: \*\* معنی داری در سطح اطمینان ۹۹ درصد ( $P < 0.01$ )

<sup>6</sup>. Leven's test

RSTCONF

Istanbul-Turkey

14 March 2016

ترکیه - استانبول ۲۴ اسفند ۱۳۹۴

\* معنی داری در سطح اطمینان ۹۵ درصد ( $P < .05$ )

### بحث و نتیجه گیری

از آنجا که سقط جنین پدیده‌ای نسبتاً رایج است که در ۱۰ تا ۲۰٪ بارداری‌ها رخ می‌دهد، بیش از ۸۰ درصد سقط‌ها در سه ماهه اول حاملگی رخ می‌دهد و پس از آن این میزان به سرعت کاهش می‌یابد.